

Furnizare carburanti auto

I.D.: 2435381

Data publicarii	15.04.14	Coduri CPV	09134220-5
-----------------	----------	------------	------------

Descriere: Încheierea unui contract de furnizare de carburant auto (benzina fara plumb si motorina Euro). Valoarea estimata a contractului de furnizare pentru 10 luni de zile ia in calcul cantitatea maxima estimata, autoritatea contractanta intentionand sa beneficieze de prevederile HG 925/2006 art. 6 al 3) privind posibilitatea prelungirii contractului pe o durata de maxim 4 luni in anul 2015. a) Valoare minima estimata pentru anul 2014: -169800 lei fara TVA:' - motorina -148840 lei (28400 litri*5.24 lei/l) - benzina - 20960 lei (4000 litri* 5.24 lei/l) b) Valoarea estimata maxima cu luarea in calcul a prelungirii contractului de furnizare conform art. 6, alin. 3 din HG 925/2006: -225844 lei fara TVA:' - motorina -198072 lei (37800 litri*5.24 lei/l) - benzina -27772 lei (5300 litri* 5.24lei/l) Valoarea minima reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri, ea fiind cea care se va utiliza la evaluarea ofertelor. Optiuni: Suplimentare conf.II.2.1. Val.min.=val.estim.pt.elab si eval. oferte.Val.max=val.estim.globala.